公告编号：2022-015

1

证券代码：836608    证券简称：ST 帝通    主办券商：恒泰长财证券

广东帝通新材料股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、公司股票可能被终止挂牌的原因

广东帝通新材料股份有限公司（以下简称 “公司”）由于未按持续督导协议

约定缴纳督导费用，根据《全国中小企业股份转让系统主办券商持续督导工作指

引》等相关规定，公司主办券商恒泰长财证券有限责任公司（以下简称“恒泰长

财证券”）单方解除与公司的持续督导协议。全国中小企业股份转让系统有限责

任公司（以下简称“全国股转公司”）出具了《关于对恒泰长财证券和 ST 帝通

解除持续督导协议无异议的函》，恒泰长财证券与公司签订的持续督导协议自

2022 年 1 月 13 日起解除。公司与主办券商解除持续督导协议，且未能在三个月

内与其他主办券商签署持续督导协议的，全国股转公司将终止公司股票挂牌。截

至 2022 年 4 月 12 日，公司未能与其他主办券商签署持续督导协议，已满足

《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十七条（十一）

项“与主办券商解除持续督导协议，且未能在三个月内与其他主办券商签署持续

督导协议的”关于全国股转公司终止其股票挂牌的规定。截至 2022 年 6 月 2 日，

公司未披露 2021 年年度报告。

   2022 年 5 月 20 日，广东省佛山市顺德区人民法院出具了（2022）粤 0606 破

申 23 号《民事裁定书》，同意受理申请人佛山市潘华贸易有限公司对被申请人广

东帝通新材料股份有限公司提出的破产清算申请一案。公司已于 2022 年 6 月 1

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《关于公司债权申报及

第一次债权人会议召开通知的公告》（公告编号：2022-014）。

二 、公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素等

公告编号：2022-015

2

主办券商单方解除持续督导协议后满三个月，公司无其他主办券商承接其持

续督导工作的，全国股转系统根据相关规定启动终止公司股票挂牌程序。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》《全国中小企业股份转

让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》等相关规则规定，若公司在 2022 年 6

月 30 日（含 6 月 30 日）前仍无法披露 2021 年年度报告，公司股票存在被强制

终止挂牌的风险。

    根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》相关规

则规定，如果公司出现被法院宣告破产的情况，全国股转系统根据相关规定启动

终止公司股票挂牌程序。

三、挂牌公司拟采取的措施

截止目前，公司暂无其他主办券商承接持续督导工作，后续若有进展，将会

根据相关规定，及时履行信息披露义务。后续公司将每 10 个交易日披露一次风

险提示公告。2022 年 4 月 14 日、2022 年 4 月 26 日、2022 年 5 月 5 日和 2022

年 5 月 19 日，公司分别在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了

《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》（公告编号：2022-004）、《关

于公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》（公告编号：2022-006）、《关于

公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》（公告编号：2022-009）和《关于

公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》（公告编号：2022-011）。

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险，慎重做出投资决策，注

意投资风险。

四、挂牌公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

公司联系人：麦醒中                 联系方式：0757-22896803

主办券商联系人：王慧怡             联系方式：010-56673926

广东帝通新材料股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 2 日